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Gränges Americas erhåller dubbla ASI-certifieringar och 
driver på för en ansvarsfull aluminiummarknad i USA
Gränges Americas Inc. har framgångsrikt erhållit dubbla certifieringar enligt Aluminium Stewardship 
Initiative:s (ASI) Performance Standard och Chain of Custody Standard för sina tre 
produktionsanläggningar och det amerikanska huvudkontoret. Detta tillkännagavs av ASI idag.

ASI är en global och ideell flerpartsorganisation som tillhandahåller standarder och certifieringar och som arbetar för att 
maximera aluminiumets bidrag till ett hållbart samhälle. Per idag har Gränges certifierat samtliga 
produktionsanläggningar i USA, Sverige och Kina.

“Att erhålla ASI-certifiering har varit en viktig strategisk prioritet för oss för att bli en ledare inom hållbarhet i 
aluminiumbranschen. Certifieringen stärker vår konkurrenskraft och position i de marknadssegment vi servar och är en 
viktig markör för vår strävan för att förbättra hållbarhet i hela värdekedjan”, säger Patrick Lawlor, President, Gränges 
Americas.

ASI:s Performance Standard definierar principer och kriterier för miljö, socialt ansvar och styrning, med syfte att 
adressera hållbarhetsfrågor i aluminiumets värdekedja. Chain of Custody-certifieringen säkerställer att Gränges 
produkter är ansvarsfullt inköpta och producerade i hela leverantörskedjan, från utvinning av råmaterial till slutprodukt.

Den oberoende tredjepartsrevisionen av Gränges Americas genomfördes av DNV GL.

Läs mer:
ASI:s pressmeddelande
Certifieringar på Gränges hemsida
Gränges produktionsanläggning i Shanghai erhåller ASI-certifiering
Gränges Shanghai erhåller spårbarhetscertifiering enligt ASI Chain of Custody Standard
Gränges produktionsanläggning i Finspång erhåller ASI-certifiering
Gränges Finspång erhåller spårbarhetscertifiering enligt ASI Chain of Custody Standard

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Sofia Hedevåg, SVP Sustainability

, tel. +46 733 03 79 79sofia.hedevag@granges.com

Patrick Lawlor, President Gränges Americas
, tel. +1 615 778 2030patrick.lawlor@granges.com

Om Gränges
Gränges är ett aluminiumteknikbolag som driver utvecklingen av lättare, smartare och mer hållbara aluminiumprodukter 
och lösningar. Företaget erbjuder avancerade material som höjer effektiviteten i kundernas tillverkningsprocesser och 
prestandan i slutprodukterna. Gränges innovativa teknik har förändrat industrin i mer än 125 år, och företaget har 
ledande positioner inom valsade produkter för värmeregleringssystem, specialförpackningar och utvalda 
nischapplikationer. Gränges har produktionsanläggningar och bedriver försäljning på tre kontinenter, Asien, Europa och  
Amerika. Den årliga produktionskapaciteten uppgår till 570 kton. Gränges har 2 700 medarbetare och aktien är noterad 
på Nasdaq Stockholm. Mer information om Gränges finns på www.granges.com.
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